

METEOROLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

ÖĞRENCİLERİNE DUYURU:

Diğer Yükseköğretim Kurumlarından Yaz Okulu Ders(ler)i Alma

Üniversitemiz yaz okulu kapsamında açılmayan dersleri, diğer yükseköğretim kurumlarından alınabilmesi için; Samsun Üniversitesi Yaz Dönemi Yönergesi esaslarına göre, aşağıda listelenen koşulların sağlanması gerekmektedir:

1. Yaz öğretiminin verildiği üniversitenin ilgili bölümüne ait örgün öğretim taban puanının, öğrencinin kayıtlı olduğu bölümün ÖSYM taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. Taban puan karşılaştırmasında, son yılın taban puanları dikkate alınır.
2. Diğer yükseköğretim kurumlarının Yaz Döneminden ders almak isteyen öğrenci; Yaz Döneminin açıldığı üniversitedeki dersin içeriği, AKTS ve ulusal kredi bilgilerini gösteren belgeler ile yazılı olarak bölüm başkanlığına müracaat eder.
3. Bir öğrenci, öğrenim süresi boyunca 15 ulusal krediyi aşmamak üzere, en çok beş dersi başka üniversiteden alabilir.

Başka bir üniversitede yaz okuluna gitmek isteyen öğrencilerin, Bölümümüze aşağıda verilen örnek dilekçe ile başvurmaları ve yukarıdaki koşulları sağladıklarını gösteren evrakı, dilekçe ekinde teslim etmeleri gerekmektedir. Aranılan koşulların sağlandığını kanıtlayan evrak başvuruda temin edilmezse, eksik veya hatalı olursa, başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

Başka üniversitede yaz okuluna başvuru için en son tarihi: 14 Haziran 2019, saat 16:00

Dilekçe teslim yeri: Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Sekreterliği

T.C.
SAMSUN ÜNİVERSİTESİ
METEOROLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞI'NA

Başvuru Tarihi

Üniversitemiz yaz okulu kapsamında açılmayan dersleri, bir başka üniversitede almak istiyorum. Almak istediğim dersler ve alabileceğim üniversite bölüm bilgisi aşağıdaki tabloda verilmektedir. Samsun Üniversitesi Yaz Dönemi Yönergesi esaslarını sağladığımı gösteren ilgili belgeler dilekçem ekinde sunulmaktadır.

Bilgi ve gereğini, saygılarımla arz ederim.

Tablo: Ders Listesi

Samsun Üniversitesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'nde Alınan Ders Adı	Yaz Okulu Dersi Alınacak Üniversite-Bölüm ve Alınacak Ders Adı

Öğrenci Adı ve Soyadı (Öğrenci Numarası)

İmza

(Üniversitemizde kayıtlı öğrenci eposta adresi)

Ekler:

1. Yaz okuluna gidilecek üniversite bölümümün ÖSYM taban puanı belgesi.
2. Alınacak derslerin içerik ve AKTS belgeleri.